ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГОКРАЯ
27.06.2011г.
х. Стародворцовский
№39
Об установлении требований к качеству гарантируемых услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
В соответствии Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», и от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.
Установить требования к качеству гарантированных услуг по
погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам
похоронного дела на территории муниципального образования
Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района ставропольского края,
согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Стародворцовского сельсовета Умарову Е.Ш.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава администрации
муниципального образования
Стародворцовского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
А.М.Тысячный.